Муниципальное образовательное учреждение
«Октябрьская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

14 марта 2012 года                                                                                                  № 150
Об итогах окружной олимпиады по русскому языку и окружающему миру для учащихся 4 класса.

     3 марта прошла окружная олимпиада по русскому языку и окружающему миру для учащихся 4 класса, в которой участвовало 24 человека из 4 образовательных учреждений округа: МБОУ «ОСОШ № 1», МБОУ «ОСОШ № 2», МБОУ «Общеобразовательная Илезская средняя школа», МБОУ «Общеобразовательная Ульяновская средняя школа» и одного структурного подразделения «Ростовская основная школа».  В олимпиаде по русскому языку принимало участие 15 человек, а в олимпиаде по окружающему миру – 9 человек.
     На основании итогов работы жюри
                                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров окружной олимпиады по русскому языку (приложение №1).
2. Утвердить список победителей и призёров окружной олимпиады по окружающему миру (приложение №2).

3. Вручить победителям и призёрам дипломы, участникам – сертификаты.

4. Направить победителей и призёров олимпиад по русскому языку и окружающему миру для участия в областном этапе олимпиады, которая состоится  27 марта 2012 года на базе МБОУ «Общеобразовательная Устьянская средняя школа».
5. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить педагогов, подготовивших победителей и призёров олимпиад.
6. Контроль за исполнение приказа возложить на Котову Е.К., методиста базовой школы.

Директор базовой школы МОУ «ОСОШ №1»_______________ Жаворонков С.И..

                                                                                              Приложение № 1.
Список победителей и призёров окружной олимпиады по русскому языку.

1 место – Молчанов Никита,  МБОУ «ОСОШ №1», учитель Бурцева В.В..

2 место -  Чесноков Даниил,  МБОУ «ОСОШ №1», учитель Бурцева В.В..

2 место -  Паршин Арсений,   МБОУ «Общеобразовательная Ульяновская средняя школа», учитель Гневашева В.В..

3 место – Кривенко Екатерина,   МБОУ «ОСОШ № 2», учитель Уварова Н.Н..
                                                                                                     Приложение № 2.

Список победителей и призёров окружной олимпиады по окружающему миру.

1 место -  Молчанов Никита,  МБОУ «ОСОШ №1», учитель Бурцева В.В..

2 место -  Борисова Анна,  МБОУ «ОСОШ №1», учитель Бурцева В.В..

3 место -  Гурьева Наталья,  МБОУ «ОСОШ №1», учитель Бурцева В.В..